
工
具
類
　

塩ビ管用チェーントング スーパーツール塩ビ管用チェーントング スーパーツール塩ビ管用チェーントング スーパーツール

ストッパー

■仕　様
型式 ST2項目
Aくわえられる管呼び寸法 20（3/4B）～150（6B）
㎜ 25～170くわえられる管外径
㎜ 685チ ェ ー ン 長 さ
㎜ 510全 長
㎏ 2.6質 量

お 問 合 せ コ ー ド 4435

ST2.5
25（1B）～200（8B）
34～230
957
695
5.3
5720

油圧ポンプ

327㎜

139㎜

245㎜

SS-30
パイプ芯出装置 流水 止水 復元

各種工事の仮止水に使用します。
緊急時の止水に抜群の効果を発揮します。

ポリ管、塩ビ管用

鉄管、鉛管、ポリ管、塩ビ管用

㎏

お問合せコード

本 体 重 量
m油圧ホース

圧 着 力
止 水 能 力

3450

4.2
1

20.6（2100）
13～30A
SS-30

kN
(kgf ）

項目 型式

3731

10.4

使用可能管 ポリ管・塩ビ管

2
34.3（3500）

13～50A
SS-50

4708

17.8
鉄管・鉛管・

ポリ管・塩ビ管用

215（22000）

SS-50S

パイプ断水機 亀倉精機パイプ断水機 亀倉精機パイプ断水機 亀倉精機

（　　　　　　　　　　）※SS-50・SS-50Sには
　芯出装置はありません

5-66-3


